分配头 VTOE
Subject to change – 2018.022  Internet: www.festo.com/catalogue/...
分配头 VTOE
主要特性
描述
分配头 VTOE有两种派生型：
• 带聚碳酸酯材质的透明通道板
• 带聚醚醚酮耐介质材质的通道

说明 公称通径，配剂
针
订货号 型号
[mm]
分配头，单个接口
两位两通阀,常闭 0.32 8063372 VTOE-D7-T3-M22C-08-F-P-P-S
8063369 VTOE-D7-T3-M22C-08-V-S-PC-S
0.6 8063373 VTOE-D8-T3-M22C-08-F-P-P-S
8063370 VTOE-D8-T3-M22C-08-V-S-PC-S
1 8063374 VTOE-D9-T3-M22C-08-F-P-P-S
8063371 VTOE-D9-T3-M22C-08-V-S-PC-S
分配头，8 通道
8x两位两通阀,常闭 0.32 8063637 VTOE-8-D7-T3-M22C-08-F-P-P-M
8063634 VTOE-8-D7-T3-M22C-08-V-S-PC-M
0.6 8063638 VTOE-8-D8-T3-M22C-08-F-P-P-M
8063635 VTOE-8-D8-T3-M22C-08-V-S-PC-M
1 8063639 VTOE-8-D9-T3-M22C-08-F-P-P-M
8063636 VTOE-8-D9-T3-M22C-08-V-S-PC-M
订货数据
压力调节范围
[bar]
订货号 型号
管式阀
电流型, 4 … 20 mA 0.005 … 1 8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1
0.001 … 0.2 8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
电压型, 0 … 10 V 0.005 … 1 8046303 VEAB-L-26-D7-Q4-V1-1R1
0.001 … 0.2 8046301 VEAB-L-26-D12-Q4-V1-1R1
精密减压阀
用于闭环控制工作压力 0.05 … 0.7 159500 LRP-1/4-0,7
压力传感器
用于监控压缩空气和非腐蚀性气体 8035542 SPAN-B2R-Q4-PNLK-PNVBA-L1
塑料气管
– 159660 PUN-3X0,5-BL
连接电缆
Sub-D 插座, 9针 2.5 m 531184 KMP6-09P-8-2,5
5 m 531185 KMP6-09P-8-5
10 m 531186 KMP6-09P-8-10
-V- 新产品